
Massif du Jura

tél : 06 72 58 28 27

Catégorie Type
Tarifs en euros y compris taxe 

de séjour et chauffage 

Individuel
Enfant  - de 8 ans accompagné 

d’un parent 0,00 €

Jeune de 8 à 18 ans 
accompagné d’un parent 12,00 €

Scolaire Enseignant et élève 12,00 €

Guide

AMM

BE Escalade 0,00 €

Cadre fédéral

enfant – 8 ans

Gardien

Adulte 12,00 €
Jeune de 8 à 25 ans 6,00 €

Association 
réciprocitaire

Tous types 10,00 €

2 euros

Taxe chauffage par nuitée = 0,50€

Taxe de Séjour par nuitée = 1€

Horaires de la nuitée

Horaires de passage de jour

Inclue dans le tarif individuel adulte   

gardien.grosmorond@gmail.com

Du 1 décembre au 30 mars les enfants de moins de 5 ans ne sont pas admis pour des raisons de 
sécurité et d’hygiène

 16H00 à 10h00 le lendemain

 10h00à16h00

NUITEE au  REFUGE DU GROS MOROND   TARIFS 2025

Tarif passage de jour  (pour pique-niquer)

1,00 €

Public

Adulte 20,00 €

FFCAM Individuel

individuel

Jeune  -  8ans accompagné 
d’un parent

0,00 €

Tarif groupe de plus de 15 personnes séjournant au minimum 3 nuits : 14€

Nous contacter 06 72 58 28 27


